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De acuerdo con la seleccion de las personas que van a llevar a cabo a

¥ |a Segunda Fase del proyecto de “Mantenimiento de Infraestructuras viarias”
(5 oficiales de 22 de albaiiileria, 1 pedn y 14 limpiadores/as)

X El Proyecto “Conservacion y mantenimiento del Patrimonio Natural de

Madridejos (10 oficiales de 22 de albafiileria)

¥ E| Proyecto “Conservacion del Patrimonio Cultural y Monumental de
Madridejos” ( 7 oficiales de 22 de albafiileria, 3 peones y 10 limpiadores/as)

del Plan Extraordinario de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha,
Cofinanciado al 80% mediante el programa Operativo Regional del Fondo Social
Europeo 2014-2020 de Castilla La Mancha, dirigido al empleo de personas que han
agotado su prestacion por desempleo, publicado en el D.O.C.M. n2 213 el 30-10-2015;
la Comision de Seleccion procede a publicar el resultado de la misma, la cual es la que

sigue:
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LIMPIADORES/AS

ZAPERO GONZALEZ, MAR CARMEN
RODRIGUEZ CANADILLA, ADELA
TIBIKHI, RABIA

HAIDOU, MINA

AYMOUCHE, SAMIRA

CANO CANO, BEATRIZ

CANADILLA GARCIA MIGUEL, MILAGROS
CAMURNAS GOMEZ, ALMUDENA
MIGUEL SANCHEZ, M2 LUISA
MALAGON ROJO, FRANCISCO
FERNANDEZ NURNEZ, M2 PILAR

SANZ MANGUERD, MERCEDES
CARNEROS CARNEROS, MARIA BELEN
TARJUELO ROMEROQ, M2 JOSE
GONZALEZ GLODOSINDO, LOURDES
CHOUKRI, MAHIOUBA

RODRIGUEZ NIEVES, M2 PILAR
PAIUS, MARIUS

QUELAL VELEZ, M2 FERNANDA
GARCIA NERIDA, FELISA

DNI/NIE

06258554R
06247568D
XAB30624A
A1035924G
Y0318313F

03852088M
03857 148W
06253928P
70348079A
52089916E

03864767P
089602410
03861259)

70348223D
09032370V
£84444507
06244213N
AB823154H
(39610718
70331579V

PUNTOS
9,60
8,60
8,60
8,40
8,00
7,60
7,60
7,60
7,10
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
5,60
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LIMPIADORES/AS

GONZALEZ MORENO, M2 DEL CARMEN

CAMUMAS GONZALEZ, CARMEN
MARTIN DELGADO LOPEZ, M2 PRADO
MORENC PENA, MILAGROS
CASTELLAND RQJO, MARIA JESUS
GARCIA DE LA LLAVE, M2 CARMEN
MORENO MARTIN NIETO, M2 FELISA

ALVAREZ MORALEDA, DOMINGA

GARCIA RODRIGUEZ, JUANA MARIA
MARTIN-CAMURNAS ORTEGA, JULIO

MARTIN-CONSUEGRA GALAN, VIRTUDES

DIAZ CESO PRIVADQ, FELISA
RUIZ CASANOVA, M2 CARMEN

MIELFA VILLAMAYOR, IAIME

ALCOBENDAS ZAPERO, MILAGROS

TENDERO GARCIA, M2 ISABEL

CANADILLA PLAZA, M2 JESUS
MARIBLANCA LOPEZ, M2 DEL MAR
MIEVES GUTIERREZ, M2 PILAR
BERZAL PRIVADO, M2 LOURDES
VALLE RODRIGUEZ, ALEJANDRA
BARROSO SAEZ, RAFAEL

SELDAS MORENO, M2 INMACULADA
MAZARE, MARIA MAGDALENA
LIRIAND MORFE, ANA TERESA
SANCHEZ FLORES, AINHOA
JIMENEZ MASCARAQUE, CARMEN
TELLEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN
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DNI/NIE
70347257D
70351831y
03830846M
06235670W
70335061 G
03836600F
033272927
a3879071Y
03865853
(3855886M
06227508M
JO340843N

703350166

06255061G
521140788
03863025H
03834221Y
703471650
062458975

500826535

70348055W
028774111

70348288M

XB136968M
70357341L
70359141W
03834857k
03838372V
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PUNTOS
5,60
5,60
5,60
5,60
5,10
| 4,60
4,60
4,60
4 60
4,60
4,60
4,10
4,04
sin cotejar
sin cotejar
sin cotejar
sin cotejar
sin cotejar
sin cotejar
| sin cotejar
sin cotejar
| sin cotejar
sin cotejar
sin cotejar
sin cotejar
| sin cotejar
sin colejar

sin cotejar
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DNI/NIE
1 ELMALLAK, HICHAM X6155423W
% 2 ZAMORANO MORCILLO, MIGUEL ANGEL (06242494H
E 3 DE LA ROSA VERDASCO, FRANCISCO MANUEL ~ 03829460Y
4 RAILEANU, CRISTIAN X7483591N
, 1 MORENO MARTIN NIETO, M2 FELISA (038272927
E 2 ALVAREZ MORALEDA, DOMINGA 03879071
5 3 MARTIN-CAMURIAS ORTEGA, JULIO 038553860
4 MARTIN-CONSUEGRA GALAN, VIRTUDES 6227508M
OFICIALES 22 Albaiiil
DNI/NIE
1  GALAN DURANGO, FRANCISCO 038684167
2 MORENO SALAS, JOSE MANUEL 06232148E
3 MONTOYA MONTOYA, DOLORES 039090445
4  GALLEGO MORENO, JESUS ' 08976882M
5 MOLINA MARTIN, ALEJANDRO | 06226885A
6 HASSAN, SABRI X63810670Q
7  OPREA, SORIN X6857860L
x 8 ROSADO NIEVES, FRANCISCO JOSE 06233465M
5 9 ARANDA ORTEGA, JOSE ANTONIO 70340756V
£ 10 GARCIA ARANDA, LUIS FRANCISCO 0289601 1N
i1 OUALIL, ABDELLATIF X7949083F
12 | CARNADILLA DELGADO, JOSE GABRIEL 70341002X
13 LOPEZ DURANGO, SEBASTIAN 03879900F
14 RUIZ DE AGUSTIN, MANUEL 062774507
15 ZAMORANO AVILA, PEDRO LUIS 70347291C
16 | STERLIU, MIHAELA X95932428
17 MONTERO MORENO, ISIDORO 03812993F
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PUNTOS

8,60
7,60
6,60
6,60
4,60
4,60
4,60
4,60

PUNTOS

8,60
8,60
7,60
7,20
7,60
7,10
7,10
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,32
6,20
5,99
4,20
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OFICIALES 22 Albanil

DNI/NIE PUNTOS
'8 | POLAN HIJOSA, JESUS 24327509H 4,10
1% MONTOYA MONTOYA, ARACEL 06256183E 3,60
‘0 GARCIA GARCIA-TAPIAL, JESUS SILVINO | D6248856D 3,60
2L | CID RUBIO, JOSE ANTONIO 502232070 3,60
2 GARCIA MIGUEL NIEVES, JULIO 703408547 1,60

Haciéndose constar que en caso de que hubiese que contratar a alglin suplente,
su seleccion queda supeditada al resultado del cotejo del autobaremo que los
seleccionados como suplentes aporten.

Contra el presente acuerdo que tiene caracter juridico de acto de tramite, no
podra interponerse recurso alguno a menos que se entienda que produce indefension
o perjuicio irreparable a derechos e intereses legitimos, en cuyo caso los interesados
podran interponer recurso de alzada ante la Alcaldia Presidencia del Ayuntamiento de
Madridejos, en el plazo de un mes.

Madridejos 26 de abril de 2016
LA COMISION




